
ZARZĄDZENIE NR 215/2012 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 20 marca 2012 r. 

 

w sprawie : ustalenia dnia  wolnego  od pracy w roku 2012 dla pracowników Urzędu Miejskiego  
Wąsoszą 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje :  

§ 1 

Ustalam  dzień  2 listopada 2012 r. dniem  wolnym od pracy  dla pracowników Urzędu Miejskiego 
Wąsosza . 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

§ 3 

Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza. 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 


